200-2024-030

２０２５年１月３１日

お客様各位

四国労働金庫

無担保貸出基準金利改定のお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび変動金利ルールに基づいた金利の見直しの結果、無担保貸出基準金利を

下記のとおり改定いたします。

何とぞ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 今後とも＜四国ろうきん＞をお引き立て賜りますようお願い申し上げます。

記

１．改定日

２０２５年２月１日

２．改定内容

現行金利 改定後金利

4.625% 4.750%

以上